[image: image1.jpg]

СОВЕТ
 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	р.п. Духовницкое

	от29 июля        2021 года

	№44/184

	Об исполнении бюджета Духовницкого муниципального образованияза первое полугодие2021 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ,Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального образования, Положением о бюджетной системе и бюджетном процессе в Духовницком муниципальномобразовании, заслушав информациюЗотовой О.А., начальника финансового управления администрации  района,об исполнении бюджета Духовницкого муниципального образования за первое полугодие2021 года, Совет Духовницкого муниципальногообразования
РЕШИЛ:

1.Информацию, об исполнении бюджета Духовницкого муниципального образования за1 полугодие  2021 года, принять к сведению.
2.Опубликовать настоящее решение в МУП «Редакция Духовницкойгазеты «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в сети Интернет.
ГлаваДуховницкого
муниципальногообразованияО.С.Небалуева